CONG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Về việc tham dự thi theo hình thức trực tuyến

		Kính gửi: - Trung tâm Ngoại ngữ-Tin học, trường Đại học Xây dựng Miền Tây
Tôi tên là:
Ngày, tháng, năm sinh (như giấy khai sinh):	Nơi sinh (Tỉnh/ Thành phố):
Là sinh viên lớp: 	 Mã số sinh viên:
(nếu không phải là sinh viên, vui lòng bỏ qua thông tin trên)
Số CMND/CCCD: 	 Ngày cấp:	Nơi cấp:
Hộ khẩu thường trú:
Địa chỉ khi cần báo tin:
Email: 	Điện thoại (có Zalo):
Tôi đã đăng ký dự thi môn:

Sau khi đọc kỹ hướng dẫn thực hiện thi trực tuyến, tôi đăng ký tham gia kỳ thi theo hình thức trực tuyến với các cam kết như sau:
1. Chấp hành nghiêm túc các hướng dẫn và quy định thi theo hình thức trực tuyến của Trung tâm Ngoại ngữ-Tin học trường Đại học Xây dựng Miền Tây.
2. [bookmark: _GoBack]Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện cần thiết trước khi bắt đầu làm bài thi như máy tính có camera, điện thoại thông minh, kết nối mạng Internet, nguồn điện;
3. Đảm bảo không gian, vị trí, chỗ ngồi làm bài thi yên tĩnh, không có người qua lại, ánh sáng phù hợp để hình ảnh rõ nét trên camera;
4. Độc lập làm bài thi, không gian lận hoặc sử dụng các thiết bị khác ngoài phạm vi cho phép theo quy định nhằm mục đích hỗ trợ, tương tác trong quá trình thi;
5. Nếu không thực hiện đúng các mục 1; 2; 3; 4 nêu trên, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về kết quả thi theo quy định hiện hành của trường Đại học Xây dựng Miền Tây.

Vĩnh Long, ngày     tháng     năm 20
Người cam kết
(Ký và ghi rõ họ tên)
……………..